
Agendapunt: I 7'
Registratienummer: 2014/4571

De raad van de gerneente Landerd;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Lande rd d.d. 26 augustus 2014;

BES LU IT:

U wordt geadviseerd:
1. De in het bij dit besluit behorende raadsvoorstel (met kenmerk 2014/4572) genoemde

argumentatie als onderbouwing vast te stellen bij de bestemmingsregeling zoals verwoord in
het vastgestelde bestemmingsplan Bedrijventerreinen (vaststellingsbesluit met kenmerk
2013/3681) voor de Hogeweg 15, Hogeweg 21 en Voederheil 8A.

2. Dit besluit en het bestemmingsplan "bedrijfspercelen Hogeweg 15, Hogeweg 21, en
Voederheil 8A", waarin het onder beslispunt 1 genoemde is verwoord, vast te stellen.

3. Gelet op artikel 6. 12.2 Wro gee n exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen.
4. Het bestemmingsplan met kenmerk NL.IMRO. 1685.bpbedrijfspercelen-VG01,

overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 Wro bekend te maken en ter inzage te leggen.
5. Eventuele planschade te dekken uit de behoedzaamheidsreserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landerd
van 25 september 2014.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

,7

~~/
J.A.G.ys M.C. Bakermans


